L___.

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 3 июня 2022 г, № 168

г. МАХАЧКАЛА

Об утверждениидолгосрочногопрогноза

социально-экономическогоразвитияРеспубликиДагестан

на периоддо 2035 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации» и постановлением Правительства

Республики Дагестан от 2 марта 2016 г. № 45 «Об утверждении Порядка

разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития

Республики Дагестан на долгосрочный период» Правительство Республики

Дагестан постановляет:

1. Утвердить долгосрочный прогноз социально-экономического развития

Республики Дагестан на период до 2035 года.

2. Органам исполнительной власти Республики Дагестан обеспечить

выполнение установленных индикаторов по курируемым направлениям.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан в

соответствии с распределением обязанностей.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

лняющий обязанности

я Правительства

'!блики Дагестан Р. Алиев